بعد از
دهلوی، فرزندش عبدالعزیز و پس از او، سید احمد بریلوی، همان راه دهلوی را ادامه دادند. سید احمد
در زمینۀ وحدت بخشیدن افراد قبایل پشتون در پاکستان و افغانستان تلاش نمود و در سال 1827م با
لقب امام و امیرالمؤمنین به حاکمان آسیای مرکزی نامه نوشت که خلافت وی را بپذیرند و نیز به جنگ
با سیک ها پرداخت. وی در سال 1831م/1246ق، در جنگ بالاکوت، در نزدیكی مرز افغانستان، کشته
شد و بعد از او، جنبش وی با نام طریقۀ محمدی به راه خود ادامه داد. در اسناد بریتانیا همواره از پیروان

سید احمد بریلوی با عنوان وهابی یاد شده است )فرمانیان، 1382: 87(.

خدمات مذهبی دهلوی روی حنفیان افغانستان تأثیر قابل توجهی گذاشت و بعدها به نام او در
کابل مسجدی بنا شد.